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• 100% Calidad
• Diseños exclusivos
• Organizadores estratégicos 
• Personalizado con logo 
  de la empresa
• Regalos incluyen empaque

en todos 
nuestros productos

1 AÑO
DE GARANTÍA

U b i c a n o s  e n

Encuentranos en:

J u v a d s t o r e . c o m

02

Contacto:
/Juvad Store

/juvad.store

/juvad.store

999 138 009 singa@juvadstore.com
jhuertas@juvadstore.com944 515 923
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Te organiza:

Monedero

SMITH

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

(*): El cliente podrá realizar un grabado
personalizado de la empresa.
(**): Incluye caja 

100%
cuero

Negro
Rayado

Negro
Trenzado

Porta
billetes

Broche de acero
inoxidable

2
0

2
4

bil letera
• COLORES

Material externo 100%
Cuero

Placa en niquel brillante

Dimensiones 7.2 x 8 x 1.5 cm

• DETALLES

U
N

IS
E

X



• COLORES

Material externo 100% Cuero

Marca grabado en bajo relieve

Dimensiones 8 x 7.2 x 1 cm

• DETALLES

Monedero

DALLAS

04

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Te organiza:

100%
cuero

Broche de acero
inoxidable

(*): El cliente podrá realizar un grabado
personalizado de la empresa.
(**): Incluye caja

U
N

IS
E

X

2
0

2
4



Material externo 100% Cuero

Dimensiones 8.7 x 8.0 x 0.3 cm

• DETALLES

• COLORES

RYAN
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Te organiza:

Monedero

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

100%
cuero

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja

U
N

IS
E

X

2
0

2
4



Tarjetero

• DETALLES

• COLORES

SWAY

Material externo 100%
Cuero

Marca grabado bajo relieve

Dimensiones 10 x 7.7 cm

06

(*): El cliente podrá
seleccionar la carta de
colores disponible

100%
cuero

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja

U
N
IS
E
X

2
0

2
4



• COLORES

argolla para presilla de
pantalón

• DETALLES

Monedero

KYARA

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Material externo 100% PVC

Placa y accesorios metálicos
en baño dorado

Dimensiones 11 x 8 x 1.5 cm

Te organiza:

tirante desplegable 

porta tarjetas, documentos,
billetes y monedas

2
0

2
4

(**): Incluye caja con logo personalizado.
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• COLORES

Broche de acero
inoxidable

Material externo 100%
Cuero

Accesorios y placa
niquel brillante

Dimensiones 10 x 8 x 1.5 cm

2
0

2
4

• DETALLES

DERN

Te organiza:

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

100%
cuero

Monedero
bil letera

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja con logo personalizado.
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• COLORES
 

Broche de acero
inoxidable

• DETALLES

BAKER

Te organiza:

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

100%
cuero

Material externo 100%
Cuero

Accesorios y placa
niquel brillante

Dimensiones 10 x 8 x 1.5 cm

2
0

2
4

Monedero
bil letera

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja con logo personalizado.
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1 0 0 %
C u e r o

Material externo
100% Cuero

Accesorios y placa
dorado

Dimensiones 8.5 x 13 x 1.2 cm

• DETALLES

Monedero

SHARON

Te organiza:

1 0 0 %
C u e r o

100%
cuero

.90

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
2

2
0

2
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2
0

2
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0
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2
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(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja con logo personalizado.
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Material externo 100%
Cuero

Marca grabada en
bajo relieve

Dimensiones 11 x 9 x 2.5 cm

11

Cierre metálico
dorado

Aplicación con
broche metálico

• DETALLES

• COLORES Bil letera

JOHANSSON

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

100%
cuero

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja para billetera.

2
0

2
4



Bolsillo adicional
ocultos

• COLORES
 

sencillero

Material externo
100% Cuero

Placa metálica en
baño bronce dorado / Niquel

Dimensiones 11.5 x 9 x 1.5 cm

12

• DETALLES

JARLEN
Bil letera

3 cuerpos 
c/senci l lero

Te organiza:

(*): El cliente podrá
seleccionar la carta de
colores disponible

(*): El cliente podrá realizar un grabado
personalizado de la empresa

100%
cuero

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja para billetera.

2
0

2
4



• COLORES
 

Bolsillo adicional
ocultos

13

Material externo 100% Cuero

Placa metálica en
baño Niquel

Dimensiones 8.1 x 10.2 x 2.5 cm

Bil letera

3 cuerpos

• DETALLES

MILAND

Te organiza:

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

100%
cuero

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja para billetera.

2
0

2
4



Material externo
100% Cuero

Placa metálica en
baño bronce dorado / Niquel

Dimensiones 11.5 x 9 x 1.5 cm

• DETALLES

• COLORES
 

14

Bolsillo adicional
ocultos

Doble bolsillo para
billetes

más tar jetero

Bil letera

JOHNSON

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible Te organiza:

100%
cuero

(*): El cliente podrá realizar un grabado personalizado
de la empresa.
(**): Incluye caja para billetera.

2
0

2
4



BIONDI

15

Colgador

• COLORES Neceser

Te organiza:

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica y
accesorios en PVC

Dimensiones 25 x 16 x 7 cm

• DETALLES

Interior con
malla para
toalla

Organizador para
crema dental,
cepillo, shampoo,
perfume, otros

U
N
IS
E
X

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

• DETALLES

• COLORES

bolsillo en espaldar

16

Canguro/Riñonera
ALFRED

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica; y
accesorios en pvc

Dimensiones 33 x 16 x 10 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Te organiza:

tirante brillosa de
3.8cm con tip top
de pvc

bolsillos laterales

U
N
IS
E
X

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

• DETALLES

• COLORES
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Neceser
STEVEN

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica

Dimensiones 27.5 x 16 x 10 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

Te organiza:

Agarradera de
cuerina

U
N
IS
E
X

2
0

2
4



• COLORES

Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

18

• DETALLES

Te organiza:

ZHANG

Tablet

Canguro/Riñonera

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Dos Compartimentos multiusos
 con cierre metálico

Tirante graduable con tip top

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster
Logo en placa metálica; cierre
metal y accesorios en PVC

Dimensiones 27.5 x 19 x 4 cm U
N
IS
E
X

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



• COLORES

Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

• DETALLES

ADRI
Lonchera térmica

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Interior térmico

Material externo
100% Poliéster
Logo bordado; cierre nylon y
accesorios en PVC

Dimensiones 26 x 20 x 15 cm U
N
IS
E
X

2
0

2
4

(*): Incluye logo bordado de la empresa.
(**): Los productos serán despachados en
cajas agrupadas y con empaque individual
(bolsa transparente)

Tirante regulable
en cinta satinada

Tirante regulable
en cinta rígida

Cierre nylon #8 Mosquetones
ambos lados

Tomatodo con
malla

Agarradera
superior

Forro Térmico

Bolsillo delantero

19



Te organiza:

• COLORES

20

Bolsillo secreto
en delantero

Tablet

Morral

THOMPSON

Interior
impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa

metálica y
accesorios en PVC
Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica y
accesorios en PVC

Dimensiones 26 x 22 x 7 cm

Bolsillo secreto en
la espalda

Vista Interior

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

U
N
IS
E
X

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



BRYAN
• COLORES Morral

Vista Inter ior

21

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

Interior impermeable

Material externo
95% Poliéster, 5% Cuero PU

Logo en placa metálica y
accesorios en PVC

Dimensiones 29 x 25 x 8 cm

• DETALLES

Conector con puerto USB para
cargador portátil

Te organiza: Tablet U
N
IS
E
X

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



• COLORES

Te organiza:

Un bolsillo secreto  
en la espalda

Tablet

JANSEN
Morral

Interior impermeable

Material externo
97% Poliéster, 3% Cuero PU

Logo en placa metálica y
accesorios en PVC

Dimensiones 29.5 x 26 x 9 cm

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar la
carta de colores disponible

Conector con puerto USB para
cargador portátil

Vista Interior

U
N
IS
E
X

2
0

2
4

(*): El cliente podrá seleccionar un bordado
personalizado
(**): Incluye empaque 22



• COLORES

*Para laptops de hasta 16.5"

23

Mochila

DURANT

Te organiza: Tablet

Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica; 
y accesorios en PVC
Dimensiones 42 x 33 x 12 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

U
N
IS
E
X

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

Tomatodo con malla
premium y elástico 

• COLORES

*Para laptops de hasta 16.5"
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Mochila

MIKE

Te organiza: Tablet

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica;
y accesorios en PVC
Dimensiones 42 x 30 x 15 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Cinta de 3.8cm
para insertar
bastón de maleta

U
N
IS
E
X

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

• COLORES

*Para laptops de hasta 16.5"
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Mochila
HARRISON

Te organiza: Tablet

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica
y accesorios en PVC

Dimensiones 44 x 30 x 14 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Conector para
cargador portátil

U
N
IS
E
X

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Interior
impermeable

Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

• COLORES

Compartimento
portalaptop 

lateral

Bolsillo oculto  en
la espalda

26

Mochila

Tablet

VIERA

Te organiza:
*Para laptops de hasta 16.5"

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica; 
y accesorios en PVC
Dimensiones 44 x 28 x 17 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

U
N

IS
E

X• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Summer2
0

2
2

Conector con puerto
USB para cargador
portátil

Un bolsillo secreto  
en la espalda

03

Interior impermeable

Material externo
80% Poliéster, 20% Cuero PU
Placa y accesorios metálicos 

Dimensiones 44 x 32 x 16 cm

• DETALLES

Vista Interior27

Uso como portafolio 

compartimento para
esconder asas

cierre expandible 
(+6cm)

cinta para bastón
de maleta

(para laptops de 17")

tomatodo

M
o

ch
il

a

T
R

E
V

O
R

  • COLORES
(*): El cliente podrá seleccionar
la carta de colores disponible

(*): El cliente podrá
seleccionar un estampado y/o
bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



Summer2
0

2
2

Conector con puerto
USB para cargador
portátil

Un bolsillo secreto  
en la espalda

03

Interior impermeable

Material externo
85% Poliéster, 15% Cuero PU
Placa y accesorios metálicos 

Dimensiones 44 x 32 x 16 cm

• DETALLES

Vista Interior28

Uso como portafolio 

compartimento para
esconder asas

cierre expandible 
(+6cm)

cinta para bastón
de maleta

(para laptops de 17")

tomatodo

• COLORES

(*): El cliente podrá seleccionar
la carta de colores disponible

M
o

ch
il

a

H
A

R
V

E
Y

  

(*): El cliente podrá
seleccionar un estampado
y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



• COLORES
 

Bolsillos multiusos con cierre en la parte
superior y otro en la parte frontal 

29

Porta zapatillas /
Ropa húmeda

Porta
Zapatillas

Maletin

MEYER

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Interior
impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa

metálica y
accesorios en PVC
Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica y
accesorios en PVC

Dimensiones 44 x 27 x 25 cm

Te organiza:

Hombrera en PVC
ergonómica

U
N

IS
E

X

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



• COLORES

Interior
impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa

metálica y
accesorios en PVC
Dimensiones 22 x 26 x
7 cm

U
N

IS
E

X
Bolsillos multiusos con cierre
en la parte superior
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BOLT
Maletin

Interior impermeable

Material externo
100% Poliéster

Logo en placa metálica y
accesorios en PVC

Dimensiones 55 x 27 x 29 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

Te organiza:

Hombrera en PVC
ergonómica

Agarradera lateral

Bolsillo oculto

Salida y mosquetón

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar un
estampado y/o bordado personalizado
(**): Incluye empaque

2
0

2
4



• DETALLES

31

• DETALLES

• COLORES

Te organiza:

Cartera Bowling

MICHELL

Material externo
100% PVC

Placa y accesorios 
metálicos en dorado

Dimensiones 25 x 19 x 15 cm

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

(*): El cliente podrá seleccionar
combinación de colores.

Tirante 2 tonos;
regulable con hebilla

Interior con
portacelular y cierre
interior

(*): Incluye empaque

2
0

2
4
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Mochila portalaptop• COLORES

Denim

Europe

England

VINTAGE

TabletTe organiza:

(*): El cliente podrá seleccionar la carta
de colores disponible

*Para laptops de hasta 15.6"

*Para laptops de hasta 15.6"

Material externo
85% Poliéster / 15% PVC
Marca Grabado en bajo relieve
Accesorios metálicos dorados

Dimensiones 36 x 36 x 15 cm

• DETALLES

(*): El cliente podrá seleccionar
combinación de colores.

(*): Incluye empaque

2
0

2
4

2
0

2
4
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